



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PALUDAN ENTERTAINMENT APS

NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Jens-Otto Paludan

CVR-NR. 31 17 53 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets	Paludan Entertainment ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 17 53 13
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Otto Paludan
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, salg og distribution af underholdningsprodukter, virksomhed indenfor musik, radio, tv og film, managementvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende i tilknyttede virksomheder t.DKK 593.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 137.660 mod DKK -110.238 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 268.453.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		215.994	11.343
Personaleomkostninger.....		-18.523	-45.111
Af- og nedskrivninger.....		-5.328	-79.662
DRIFTSRESULTAT		192.143	-113.430
Andre finansielle indtægter.....		23.600	19.630
Andre finansielle omkostninger.....		-27.482	-30.607
RESULTAT FØR SKAT		188.261	-124.407
Skat af årets resultat.....	1	-50.601	14.169
ÅRETS RESULTAT		137.660	-110.238
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		137.660	-110.238
I ALT		137.660	-110.238

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.080	6.408
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.080	6.408
ANLÆGSAKTIVER.....		1.080	6.408
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		592.737	610.764
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.977
Andre tilgodehavender.....		0	17.634
Periodeafgrænsningsposter.....		0	21.127
Tilgodehavender.....		592.737	651.502
Likvide beholdninger.....		2.471	1.567
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		595.208	653.069
AKTIVER.....		596.288	659.477

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		143.453	5.793
EGENKAPITAL.....	3	268.453	130.793
Hensættelse til udskudt skat.....		238	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		238	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		181.050	143.748
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	181.050	143.748
Gæld til pengeinstitutter.....		0	359.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.979	25.000
Selskabsskat.....		48.386	0
Anden gæld.....		72.182	860
Kortfristede gældsforpligtelser.....		146.547	384.936
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		327.597	528.684
PASSIVER.....		596.288	659.477
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.386	0	
Regulering af udskudt skat.....	2.215	-14.169	
	50.601	-14.169	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		59.238	
Kostpris 31. december 2015.....		59.238	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		52.830	
Årets afskrivninger		5.328	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		58.158	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.080	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	5.793	130.793
Forslag til årets resultatdisponering.....		137.660	137.660
	125.000	143.453	268.453
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	143.748	181.050	0
	143.748	181.050	0
 Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JOP Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7**

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende i tilknyttede virksomheder t.DKK 593.
